



Cousins Kenny & Pete Benvenuti circa 1972

**DISTRIBUTED BY BENVENUTI'S PIZZA PRODUCTS, LLC
FRANKLIN, PA 16323**

**8 – 10 oz. pizzas per container
NET WT 80 OZ (2,268g)**

Made in USA

Nutrition Facts

2 servings per crust
Serving size **5 oz (142g)**

Amount per serving
Calories 340

	% Daily Value *
Total Fat 12g	15%
Saturated Fat 7g	34%
<i>Trans</i> Fat 0g	
Cholesterol 20mg	6%
Sodium 790mg	34%
Total Carbohydrate 38g	14%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 3g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 15g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 340mg	25%
Iron 2.3mg	15%
Potassium 230mg	4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS: CRUST- Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron (Reduced Iron), Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Yeast, Contains 2% or less of: Margarine (Palm Oil, Salt, Mono- and Diglycerides, Artificial Butter Flavor, Colored with Annatto, Calcium EDTA added as a preservative, Vitamin A Palmitate added), Sugar, Salt, Calcium Propionate.

ALLERGENS: WHEAT & SOY.

CHEESE- Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, and Enzymes, Powdered Cellulose to prevent caking and Natamycin for freshness.

ALLERGENS: CONTAINS MILK.

SAUCE- Water, Tomatoes, Tomato Paste, Canola Oil, Salt, Vinegar, Garlic Powder, Annatto Extract (Water, Annatto Extract, Potassium Hydroxide), Potassium Sorbate (Preservative), Oregano Extract (Natural Extractives of Oregano, Canola Oil, DATEM), Black Pepper Extract (Natural Extractives of Black Pepper, Lactic Acid, DATEM).

ALLERGENS: NONE.